
r r

1)1 AMO sp - Máslo Přibraní

S M L O u V  A
o bezúplatném převodu nemovitosti

Obchodní firma 
Sidlo:
Zastoupený ;
Týká se :
Pověřený jednáním
IČ
DIČ:

DIAMO, statni podnik
Stráž pod Ralskem, Máchova 201. PSČ 471 27 
...... ..... ...................., ředitelem státního podniku 
odštěpného závodu SUL Příbram 
............................ ved odd org právního 
00002739
174-00002739, je plátcem DPH 
...................... . .

______ ... . ......................................
Zapsána y Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddil A XVIII , 
vložila 520-f ; 
je plátcem DPH
akA předávající na sírane jedné (dále jen  předávající)

Bankoym^feoj,-^PJem 
čislo účtů:'«, -

MĚSTO PŘÍBRAM
Sidlo Tyršova 108, 261 19 Příbram I
Zastoupený ........................ starosta
IČO 00243132
nejsou plátci DPH
jako přejímající na straně druhé (dáte jen  přejímající)

1. Předmět smlouvy

1 Předávající ma právo hospodařit s majetkem státu -  pozemky

č is to  p a rce ly
—:— :----------- j -----------
vým ěra  v  m z p ů s o b  v y u ž it í

131/1 3607 zeleň m ezi dom y
131/11 211 parkoviště
131/14 51 ze leň  před dom em
131/17 97 přístup  k dom u
131/18 79 ze leň  před dom em
131/22 25 ze leň  u dom u
131/25 217 kom unikace
131/26 135 ze leň  u dom u
131/27 50 vs tup  do dom u
131/28 77 ze leň  u dom u
131/29 43 vstup  do dom u
131/30 74 ze leň  u dom u
479 /d il 1 TK 8540I PK ze l“ '  •* *->; ,-i x>iy

479/6 79 příjezd k dom u
479/16 290 zeleň
479/17 18 příjezd k dom u
479/22 191 zeleň



D1AM0, s.p. - Mčslo Příbram Strana 2 (celkem 5)

479/33 147|přijezd k dom u
479/40 47S parkoviště
515/2 4466 kom unikace
515/6 12C u kom unikace
515/7 10486 zeleň m ezi dom y
515/9 1488 kom unikace
515/10 2358 zeleň m ezi dom y
515/11 1704 zeleň m ezi dom y
515/12 1785 zeleň m ezi dom y
515/27 1055 kom unikace
515/28 232 zeleň u hřiště ZŠ
515/29 3782 zeleň u hřiště ZŠ
515/30 740 ze leň  u ZŠ
515/31 685 přistup k ZŠ
515/32 686 zeleň u ZŠ
515/33 2086 zeleň u ZŠ
515/35 11858 hřiště ZŠ
515/36 8175 zeleň m ezi dom y
515/37 5697 zeleň m ezi dom y
515/38 312 příjezd k dom u
515/39 7249 ze leň  m ezi dom y
515/40 4402 zeleň m ezi dom y
515/42 650 zeleň m ezi dom y
515/43 409 příjezd k dom u
515/44 3153 zeleň m ezi dom y
515/45 88 přístupová kom unikace
515/46 1178 přistup k MŠ
515/47 1638 zeleň m ezi dom y
515/48 1180 zeleň před MŠ
515/49 316 zeleň před MŠ
515/51 1642 zeleň m ezi dom y
515/52 1583 kom unikace
515/53 3631 zeleň m ezi dom y

515/55 2713 zeleň m ezi dom y

515/56 1567 kom unikace
515/57 8709 zeleň m ezi dom y
515/58 936 zeleň m ezi dom y
515/59 171 zeleň m ezi dom y

515/60 698 zeleň m ezi dom y
515/61 1072 zeleň m ezi dom y
515/63 2053 zeleň m ezi dom y

515/64 1323 zeleň m ezi domy

515/65 1481 kom unikace

515/66 3702 zeleň m ezi dom y
515/69 2588 zeleň m ezi dom y
515/70 6344 zeleň m ezi dom y
515/72 1415 zeleň m ezi dom y
515/73 1761 zeleň m ezi dom y
515/75 3422 zeleň m ezi domy

515/76 3275 zeleň m ezi dom y
515/77 2410 zeleň m ezi dom y

515/78 14203 komunikace
515/79 5 0 3 9 ;te leň u kom unikace



DIAMO. s p  - Město Příbram Strana 3 (celkem 5)

515/80 1996 zeleň mezi dom y
515/81 141 £ komunikace
515/83 285C zeleň u domu
515/85 1966 komunikace
515/86 874 zeleň mezi dom y
515/87 639 zeleň u domu
515/89 7698 zeleň mezi dom y
515/91 9428 zeleň mezi dom y
515/93 3498 zeleň mezi dom y
515/95 3041 prostor před Prokšem
515/97 973 zeleň za obchody
515/98 715 příjezd k obchodům
515/99 13096 nám ěstí
515/104 364 chodník
515/110 4399 zeleň mezi dom y
515/111 1082 zeleň mezi dom y
515/112 3507 zeleň mezi dom y
515/113 181 zeleň u ASIE
515/116 423 hřiště
515/119 90 hřiště
515/128 1412 komunikace
515/151 331 zeleň u hřiště
515/155 5 zeleň u domu
515/159 1921 komunikace
515/161 57 kom unikace
515/163 43 kom unikace
515/174 156 zeleň u domu
515/178 94 kom unikace
515/180 6586 kom unikace
715/4 4365 příjezd k jídelně ZŠ
715/8 2105 zeleň mezi dom y
715/9 4436 zeleň mezi dom y
715/10 1134 komunikace
715/11 892 příjezd k domu
715/14 522 zeleň za obchody
715/15 210 zeleň u obchodu
715/16 1717 komunikace
715/20 2892 kom unikace
715/21 3964 zeleň mezi dom y
715/24 1982 zeleň mezi dom y
715/25 2938 zeleň mezi dom y
715/26 1602 parkoviště
715/28 896 parkoviště
715/30 4895 zeleň mezi dom y
715/32 11881 komunikace
715/33 2635 zeleň u polik lin iky II
715/35 782 zeleň za polik lin ikou II.
715/39 853 zeleň mezi dom y
” 15/413 232I Chodník

715/41 3756 zeleň u divadla
715/42 2177 zeleň
715/43 1497 zeleň
715/44 1082 zeleň



D1AM 0, í.p. - Mčslo Přibraní Strana 4 (celkem 5)

715/45 768 zeleň
715/46 276 zeleň
715/47 8914 ze leň  u G ym nasia
715/48 877 přístup ke Gym nasiu
715/49 15958 ze leň  u G ym nasia
715/52 1673 kom unikace
715/53 948 zeleň m ezi dom y
715/54 837 zeleň m ezi domy
715/55 3193 kom unikace
715/56 6474 zeleň
715/57 1438 kom unikace
715/58 674 zeleň
715/59 5148 kom unikace
715/60 974 zeleň
715/61 6091 ze leň  před KD
715/62 4229 kom unikace
715/64 2602 zeleň za KD
715/122 716 zeleň
715/141 316 zeleň
715/145 189 chodník
715/149 1912 zeleň
715/162 350 prostor u obchodů
715/163 3598 prostor u obchodů

Tyto parcely jsou zapsány na IV  č.4346 pro obec Příbram , k.ú.Březové Hory, jako vlastnictví
České republiky s právem hospodařit s majetkem státu pro předávajícího.

il. Účel smlouvy

1. Předávající nepotřebuje uvedený majetek ke svému hospodaření, a proto se smluvní strany 
dohodly na tomto převodu.

2. Předávající tímto převádí do výhradného vlastnictví přejímajícího nemovitosti citované a 
specifikované v či. I této smlouvy. Obé smluvní strany výslovně prohlašují, že se seznámily 
se stavem předávané nemovitosti a přejímající výslovně prohlašuje, že pozemky do 
výhradného vlastnictví přijímá ve stavu , v jakém se nachází.

lil. Podmínky převodu

1. Převod majetku, jež je předmětem léto smlouvy, je bezúplatný. Účetní hodnota 
převáděných nemovitostí činí 10 010 196,- Kč

2. Přejímající přebírá odpovědnosti plynoucí z případných ekologických zátěží, včetně jejich 
finanční úhrady.

3. Předávající prohlašuje, že se nejedná o určený majetek ve smyslu § 17, odst.2. zákona 
č.77/1997 Sb. a že na předávaný majetek nebyl uplatněn žádný restituční nárok, ani není 
zařazen do seznamu majetku určeného k převodu na jiné osoby podle zákona č.92/1991 
Sb.



Dl AMU. s p - Město Příbram Strana 5 (celkem 5)

4 Přejímající prohlašuje, že byly splněny zákonem stanovené podmínky pro bezúplatné 
převzetí majetku citovaného v cl 1 smlouvy Tento úkon byl schválen zastupitelstvem 
města Usn č 428/2003/ZM - ZM ze dne 29 10 2003

5 Předávající prohlašuje, že převod majetku, jež je předmětem této smlouvy, byl schválen 
Ministerstvem průmyslu a obchodu dne 9 10 2003 Písemný souhlas s bezúplatným 
převodem tvoři přílohu návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

6 Náklady spojené s realizací předmětu převodu hradí přejímající Po dohodě účastníků je 
přejímající touto smlouvou zmocněn podat návrh na zahájení řízení o vkladu vlastnického 
práva do katastru nemovitosti Přejímající se dále zavazuje zaplatit daň z převodu 
nemovitostí, pokud by byla vyměřena příslušným finančním úřadem

7 Přejímající se dále zavazuje, že majetek jež je předmětem převodu v teto smlouvě, bude 
sloužit k účelu, ke kterému byl vybudován a vždy k veřejnému zájmu

IV. Závěrečná ustanovení

1 Tato smlouva se vyhotovuje v šesti stejnopisech, z. nichž smluvní strany obdrží po jednom a 
čtyři jsou určeny pro účely Katastrálního úřadu v Příbrami

2 Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsana podle pravdivých 
údajů, že souhlasí s jejím obsahem a že na důkaz toho připojují na smlouvě podpisy svých 
statutárních zástupců

Ve Stráži pod Ralskem dne 2 6 "11" 2003 V Příbrami dne
;  4, pros 2001-

D I A M O
státní podnik

STRÁŽ POD RALSKEM


